



XX Międzynarodowe Targi Maszyn i Urządzeń dla Wodociągów i Kanalizacji WOD-KAN w Bydgoszczy

■ **Dorota Jakuta**, dyrektor Izby Gospodarczej „Wodociągi Polskie”

22 maja 2012 r. rozpocznie się jubileuszowa, XX edycja Międzynarodowych Targów Maszyn i Urządzeń dla Wodociągów i Kanalizacji WOD-KAN 2012. Targi, zgodnie z tradycją, odbędą się w Bydgoszczy, a po raz czwarty na terenach malowniczo położonego Centrum Wystawieniczno-Targowego w Myślicinku.

Początki organizowanych przez Izbę Gospodarczą „Wodociągi Polskie” targów były skromne. Na pierwsze targi do Bydgoszczy przyjechało 50 wystawców. Zarówno jednak liczba producentów prezentujących swoje produkty, jak i powierzchnia wystawowa zwiększały się każdego roku. W 2011 r. w ekspozycji udział wzięło ponad 400 wystawców. To dlatego, że targi są nie tylko miejscem prezentowania najnowocześniejszych rozwiązań technicznych, technologicznych, urządzeń, usług, ale także platformą wymiany doświadczeń, poglądów, twórczych dyskusji. To również dlatego, że branża wodociągowo-kanalizacyjna – jeden z największych inwestorów w Polsce – potrzebuje ciągle nowych i doskonalszych produktów, a w Bydgoszczy można je obejrzeć, dotknąć, sprawdzić jak działają. Nasze targi adresowane są do wysokiej klasy specjalistów: wystawców i osób zainteresowanych prezentowanymi nowościami. To obecnie niewątpliwie największa w kraju i jedna z większych w Europie imprez wystawienniczych branży wodociągowo-kanalizacyjnej.

Pragniemy, by nasi wystawcy odnosili jak najwięcej korzyści z bezpośrednich kontaktów z głównymi inwestorami w branży – przedstawicielami firm wodociągowo-kanalizacyjnych i samorządów. By mieli szansę poznać i zmierzyć się z konkurencją krajową i zagraniczną. Pragniemy również, aby przedstawiciele przedsiębiorstw wodno-kanalizacyjnych i samorządów mieli okazję do poznania nowości technicznych, wymiany doświadczeń i spotkań integrujących środowisko.

Każdego roku bydgoskiej imprezie targowej towarzyszą konferencje organizowane przez Izbę Gospodarczą „Wodociągi Polskie”, w których uczestniczą władze państwowe, przedstawiciele nauki, praktycy, a przedmiotem debaty są ważne, wymagające rozstrzygnięcia problemy branżowe, dotyczące zarazem przyszłości całego kraju. Również wystawcy zapraszają na pokazy, prezentacje, dyskusje. W tym roku takich spotkań będzie jeszcze więcej.

Dodatkową atrakcją targów WOD-KAN 2012 są konkursy, a wśród nich konkurs na najciekawszą ekspozycję oraz – najważniejszy – o statuetkę Grand Prix targów WOD-KAN. Do-

tychczasowi laureaci wiedzą, że dzięki tej nagrodzie są rozpoznawalni w branży.

Jak co roku wystawcy spotkają się na koncercie galowym i zabawią się na wspólnej biesiadzie. Tutaj także czekają niespodzianki.

Chcemy, by zadowoleni byli zwiedzający nasze targi – niekoniecznie związani z branżą. Są zawsze miłymi gośćmi, którzy uczestnicząc w wystawie, zapoznając się z rozwiązaniami stosowanymi w naszym sektorze, podziwiając stoiska, przyglądając się pokazom, poznają branżę wodociągowo-kanalizacyjną, jej problemy i możliwości ich rozwiązywania. Wzbogacają też swoją wiedzę o konieczności ochrony środowiska i kierunkach rozwoju coraz bardziej zintegrowanego świata.

Portal internetowy www.targi-wod-kan.pl ułatwia dostęp do bieżących informacji o targach wszystkim zainteresowanym. Każdy znajdzie tu informacje dla siebie: wystawcy – aktualności organizacyjne, a osoby zamierzające odwiedzić wystawę – interesujące je stoiska, miejsca spotkań, programy konferencji... Portal sukcesywnie będzie uaktualniany.

Ubiegłoroczne targi zgromadziły w Bydgoszczy 416 wystawców z Polski i Europy. Byli przedstawiciele firm z Niemiec, Francji, Wielkiej Brytanii, Danii, Luksemburga, Czech, Białorusi, Litwy i Ukrainy. 62 wystawców przyjechało do Bydgoszczy po raz pierwszy. Jesteśmy niezmiernie szczęśliwi, że nasze targi od 20 lat cieszą się dużym zainteresowaniem uczestników. To dla nas również ogromne wyzwanie, bo pragniemy zapewnić wszystkim naszym gościom jak najlepsze warunki dla ekspozycji swoich wyrobów, do spotkań, negocjacji, dyskusji i zabawy.

Dołożymy wszelkich starań, aby XX Targi WOD-KAN były wyjątkowe, a wspólnie spędzony czas wszystkim naszym wystawcom oraz zaproszonym gościom przyniósł wiele satysfakcji i miłych wspomnień.

Zapraszamy do Bydgoszczy od 22 do 24 maja 2012 r.



XX Międzynarodowe Targi Maszyn i Urządzeń dla Wodociągów i Kanalizacji WOD-KAN 2012

22-24 maja 2012, Bydgoszcz



Szczegóły na www.targi-wod-kan.pl

Konkurs o statuetkę GRAND PRIX -
zgłoszenia produktów do 6 kwietnia 2012r.

Międzynarodowa Giełda Kooperacyjna -
23 maja 2012r.



IZBA GOSPODARCZA
WODOCIĄGI POLSKIE

Organizator Targów WOD-KAN
Izba Gospodarcza Wodociągi Polskie
ul. Jana Kasprówicza 2, 85-073 Bydgoszcz
tel.: +48 52 376 8926, wod-kan@igwp.org.pl